

ZDP.3431.ZP.PN.1.2016

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu na wykonanie zadania pn.: Przebudowa mostu przez rzekę Wolczę w ciągu drogi powiatowej nr 1025Z w miejscowości Krzepocin – na działkach nr 93, 132, 213/2, 225 obręb Krzepocin, gmina Świerżno .

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim informuje iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy wycenę prac wykonać wg danych z kosztorysu ofertowego, czy wg danych z przedmiaru robót ?

- 1) poz.1 Kosztorysu-Dokumentacja opracowana przez wykonawcę- jest punkt jeden: wykonanie geodezyjne mapy powykonawczej -1 ryczałt, a w przedmiarowej :Dokumentacja opracowana przez wykonawcę- w poz.1.1 przedmiaru /podpunkty dwa-1.1.1 oraz 1.1.2 to jest: projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót -1 ryczałt oraz wykonanie geodezyjne mapy powykonawczej -1 ryczałt/
- 2) pkt.2.2.2 Przedmiaru –demontaż betonowej balustrady na skrzydłach – 2,080 m³,nie ma odniesienia w Kosztorysie
- 3) w poz. 21 Kosztorysu-ścianki szczelne - obmiar 46,50 mb, a w poz. 9.1.1 przedmiaru - $4*2,00+4,50=9,08$ m /sic ,błąd w dodawaniu?/
- 4) poz.21 Kosztorysu-ścianki szczelne-obmiar 46,50 mb, a w poz.9.1.1 przedmiaru - $4*2,00+4,50=9,08$ m /sic ,błąd w dodawaniu?/
- 5) poz.54 Kosztorysu-balustrady-52 m, a w poz.15.1.1 przedmiaru – $20,00 + 17,12 + 4,4 = 41,52$ m

Odpowiedź:

Wycenę prac należy dokonać wg danych z **przedmiaru robót**. Jednocześnie informuję, że Przedmiar robót w poz 9.1.1. zawiera błąd rachunkowy. W pozycji tej winna być wpisana ilość **12,50 m**.

Pytanie 2:

Czy w ramach spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia - przedmiotem może być przebudowa przepustu drogowego wraz z budową chodników.

Odpowiedź:

W ramach spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia przedmiotem **może być przebudowa przepustu drogowego** o wartości brutto nie mniejszej niż określona w SIWZ.